
Tampere-talon toimet 
Kestävän kehityksen tavoitteiden 
saavuttamiseksi 2023



Poistaa köyhyys sen kaikissa 
muodoissa kaikkialta
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereella tavoitteen keskiöön nousee suhteellisen köyhyyden ja huono-osaisuuden ennaltaehkäiseminen ja vähentäminen. 
Yhdenvertaisia mahdollisuuksia lisätään tarjoamalla saavutettavia ja matalan kynnyksen palveluita. 
Kaupunki on toimissaan sitoutunut tavoittelemaan oikeudenmukaista siirtymää, jossa ketään ei jätetä jälkeen kehityksestä.

Tampere-talo tarjoaa yhteisölle, maksullisten tapahtumien ohella, täysin 
veloituksettomia matalan kynnyksen tapahtumia, kuten vuosittainen Puistokonsertti ja 
Teetanssit. Tarjoamme sotaveteraaneille sekä erityisryhmien saattajille 
veloituksettoman konserttimahdollisuuden. 

Huomioimme hinnoittelussa eri ryhmät, kuten lapset, opiskelijat, eläkeläiset ja ryhmät, 
tarjoten alennettuja erikoishintoja konserttikohtaisesti. Lisäksi tarjoamme työtä erilaisille 
ammattiryhmille. Tuotantokohtaisesti henkilöstömäärä saattaa olla erityisen suuri, 
esimerkiksi Lumikuningatar-jääbaletin parissa työskenteli 500 eri alan ammattilaista.

38 072 ilmaistapahtumissa kävijää
Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi



Poistaa nälkä, saavuttaa ruokaturva, 
parantaa ravitsemusta 
ja edistää kestävää maataloutta

Yhtiö edellyttää vastuullisuutta myös yhteistyökumppaneiltaan, kuten Tampere-talon 
ravintolapalveluista vastaavalta NoHo Partnersin ja Tuulensuun Palatsin ravintoloilta. 
Tampere-talolla on Pohjoismaiden ympäristömerkki, Joutsenmerkki, joka ulottuu koskemaan 
myös ravintolatoimintaa. Tampere-talon ravintolamme ovat Portaat luomuun –ohjelman 5. 
portaalla, ja käyttää vähintään 30 merkittävää raaka-ainetta pysyvästi luomutuotteina. 

Teemme yhteistyötä tukkuliikkeiden ja lähialueen tuottajien kanssa hankkiaksemme 
laadukkaita sekä vastuullisesti tuotettuja raaka-aineita. Hyödynnämme lähiruokaa sekä 
kattopuutarhamme satoa kesä- ja syyskaudella. Keskitymme ruokahävikin torjumiseen 
ja jaamme hävikkiruokaa.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereella tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä 
ravitsemuksen keinoin sekä vähentää vajaaravitsemusta ja ylipainoa.

*)Tampere-talossa

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

51 Luomutuotetta*



Taata terveellinen elämä 
ja hyvinvointi kaiken ikäisille

Liiketoimintamme perustuu tapahtumiin ja kohtaamisiin – hetkiin, jotka tuottavat ja lisäävät ihmisten 
ja ympäristön hyvinvointia yhteiskunnassamme. Teemme hyväntekeväisyyttä: vuonna 2023 olemme 
antaneet lippulahjoituksia Tampereen kaupungin perheneuvolalle, Tampereen kaupungin nuoriso- ja 
liikuntapalveluille, Ukraina-talolle, Hope ry:lle ja Nujertumattomat-projektille. Henkilökunnan joulukorttirahat 
ohjattiin vuonna 2023 hyväntekeväisyyteen henkilökunnan valitsemalle Nujertumattomat –projektille.

Panostamme laajasti henkilöstön työhyvinvointiin ja seuraamme aktiivisesti sen kehittymistä. 
Noudatamme työhyvinvointisuunnitelmaa ja huomioimme ikäjohtamisen sekä muut hyvinvointia tukevat 
toimintamallit. Henkilöstöllä on käytössä esimerkiksi sähköisesti säädettävät, ergonomiset työpöydät, 
kävelymatto ja ajanmukaiset työvälineet. HR-vuosikellossa on varattu teemakuukausina aikaa liikunnan 
harrastamiseen sekä itsensä kehittämiseen työajalla. Tarjoamme henkilöstöllemme kattavat 
työterveyshuollon palvelut sekä Smartum–hieronta-, työmatka-, liikunta-, ja kulttuurietua. Mahdollisuus 
etätyöhön tarjoaa joustoa ja monimuotoisuutta. Henkilöstö on vakuutettu monipuolisesti, myös vapaa-
ajalla. Henkilöstö kuuluu Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassaan, mikä mahdollistaa lisäetuudet 
ja taloudellista turvaa sairauden varalle.

Koulutamme henkilöstöä säännöllisesti ensiavun antamiseen ja muihin pelastustoimiin.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereen tavoitteena on edistää asukkaidensa koettua hyvinvointia 
ja vähentää alueiden välistä eriarvoisuutta.

*) vrt. 2022

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi
0,7 % lasku sairauspoissaoloissa*

Henkilökunnan liekki-indeksi 71



Taata kaikille avoin, tasa-arvoinen 
ja laadukas koulutus sekä elinikäiset 
oppimismahdollisuudet

Tampere-talo Oy:ssa tarjoamme työelämään tutustumista ja harjoittelupaikkoja sekä tiivistämme 
yhteistyötämme oppilaitosten kanssa. Tämä osaamisjaksojen ja harjoitteluiden mahdollistaminen on 
keskeinen osa sitoutumistamme työelämävalmiuksien kehittämiseen. Lisäksi osana toimintaamme kukoistaa 
Tampereen Oopperan kuoro, joka tarjoaa laajalle joukolle osallistujia mahdollisuuden kulttuuriseen 
rikastumiseen ja henkilökohtaiseen kehittymiseen. Tämä kuoro on osa laajempaa sitoumustamme kulttuurin 
tukemiseen ja yhteistyöhön taiteellisten hankkeiden parissa.

Teemme henkilöstölle vuosittain koulutus- ja kehittymissuunnitelman, joka huomioi myös yksilölliset tarpeet. 
Osaamisen kehittämisessä hyödynnetään monipuolisesti 70–20–10-mallia. Tampere-talo Oy tarjoaa 
henkilöstölleen työajalla Tampere Business Campuksen koulutuksia, verkostoja ja yhteiskehittämisen 
ohjelmia koulutuspassin myötä. Järjestämme henkilöstölle koulutuksia myös itse, kuten 
yhdenvertaisuuskoulutuksia. Tuemme henkilöstön kehittymistä myöntämällä opintovapaita.

Tarjoamme puheenvuoroja ja koulutusta muiden toimijoiden kanssa, tällaisesta yhteistyöstä esimerkkejä ovat 
Taotao-tapahtuma-alan täydennyskoulutus, HAMK Master of Management in Sustainable Business -ohjelma, 
Visit Finlandin Sustainability Champions ja Vastuullisuus tapahtumissa -webinaari. 
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereella halutaan tarjota laadukkaimmat ja joustavimmat mahdollisuudet 
elinikäiseen oppimiseen sekä työllistymiseen johtavaan koulutukseen. 

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi 18 harjoittelijaa

85 tuntia henkilökunnan koulutukseen



Saavuttaa sukupuolten välinen 
tasa-arvo sekä vahvistaa naisten ja tyttöjen 
oikeuksia ja mahdollisuuksia

Tampere-talo Oy:ssa noudatetaan Suomessa voimassa olevia yhdenvertaisuus- ja tasa-arvolakeja. 
Työyhteisössä huomioidaan sukupuolten välinen tasa-arvo, palkkatasa-arvon sekä yhteistoiminnassa 
laaditun yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman kautta. Tampere-talon rekrytoinneissa priorisoidaan 
paras osaaja, joka tukee tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. Tampere-talo on ollut aloitteellinen ja aktiivinen 
toimija IGEP-tasa-arvopalkinnon synnyssä ja vakiintumisessa.

Olemme sitoutuneet ympärivuotiseen sateenkaariviestintään liittyessämme We Speak Gay 
-yhteisön jäseneksi. Sateenkaariviestinnän toteuttamisen tueksi on järjestetty markkinointi- 
ja viestintätyöryhmän koulutusta sekä koko henkilöstön koulutusta yhdenvertaisuuteen. Osallistumme 
vuosittain Manse Pride -tapahtumaan, jonka tarkoituksena on purkaa häpeää, edistää yhdenvertaisuutta 
ja selättää syrjintää. Tampere-talon kiinteistössä on huomioitu myös sukupuolineutraalit WC-tilat. 

6

TAVOITE TAMPEREELLA
Tampere on toiminut kansainvälisen tasa-arvopalkinnon IGEP:n (International Gender Equality Prize) jakoseremonian 
kotina vuodesta 2018. Palkinnon tavoitteena on vahvistaa tasa-arvoa kaikkialla maailmassa. Yhdenvertaisuus on 
keskeisessä roolissa kaupungin strategiassa. Tampere työskentelee yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden puolesta, 
edistää sukupuolten tasa-arvoa osallisuudessa ja eri palveluissa sekä keskittyy torjumaan seksuaalista häirintää ja 
lähisuhdeväkivaltaa.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Henkilökunnasta 70 % naisia

9 % vastuullisuusviestinnän nostoista 
koski sukupuolten tasa-arvoa



Varmistaa veden saanti ja kestävä 
käyttö sekä sanitaatio kaikille

Tampere-talon kiinteistössä on vettä säästäviä teknisiä laitteita, vedettömiä pisuaareja, 
virtausventtiileitä ja elektronisia hanoja. Keittiössä käytetään tunnelitiskikonetta ja 
astiastoratkaisuja, jotka vähentävät vedenkulutusta.

Tampere-talon kiinteistössä henkilöstöllä on käytössä sosiaalitilat peseytymistä ja pukeutumista 
varten. Asiakkaille ja henkilöstölle on tarjolla puhdasta vettä vesipisteiltä, ja käytämme 
ekologisia juoma-astioita vesiautomaateilla.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereella tavoitteen keskiössä on toimivan ja tehokkaan vesihuollon infrastruktuurin varmistaminen 
koko kaupungissa varautuen ja sopeutuen kaupungin kasvuun 
ja etenevän ilmastonmuutoksen vaikutuksiin.

*) Tampere-talossa

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi
Veden kulutus 12,34 l / hlö*



Varmistaa edullinen, luotettava, kestävä 
ja uudenaikainen energia kaikille

Tampere-talossa on tehty useita puhtaamman ja kestävämmän energia hanketta:

• Kiinteistö käyttää uusiutuvaa energiaa (2019)

• Energialuokka E:stä C:hen (2019)

• Lähilämpöä metsähakkeella, sertifioitu uusiutuva energia (2019)

• Ledivalot yleisö- ja tapahtumatiloihin (2017-2021)

• Talon oman aurinkovoimalan käyttöönotto 2017 – 2019, laajennus 2021. 
Tuottopaneeleita 514 kpl, päästöalenema 17 951 kg CO2/ vuosi, yhteisteho 147,91 kWp

• Lähijäähdytystä Näsijärvestä, sertifioitu uusiutuva energia (2015)

• Lähisähköä Tammerkoskesta, sertifioitu uusiutuva energia (2012)
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tavoitteen keskiössä ovat vähäpäästöisen ja edullisen paikallisen energiantuotannon edistäminen sekä 
energian tehokas käyttö asumisessa, palveluissa, rakentamisessa ja liikkumisessa, joilla on merkittävä 
rooli myös kaupunkien asettamien ilmastotavoitteiden saavuttamisessa.

*) Tampere-talossa

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Tuotettua aurinkoenergiaa 113,91 MWh*

Aurinkoenergiasta saatu päästöalenema 32,159 tCO2e 



Edistää kaikkia koskevaa kestävää 
talouskasvua, täyttä ja tuottavaa työllisyyttä 
sekä säällisiä työpaikkoja

Työllistämme vakituisessa työsuhteessa olevien lisäksi kulttuurialan freelancereita, vapaita taiteilijoita ja 
luovan alan ammattilaisia sekä kumppanuuksiemme kautta ravintola-, palvelu-, siivous- ja 
tekniikkatyöntekijöitä. Toimimme vastuullisesti ja tarjoamme työtä erityisryhmille. Tampere-talo Oy:ssä 
on jo yli 15 vuoden ajan työskennellyt kehitysvammainen työntekijä. 
Tampere-talo Oy on yhtiönä yhdistelmä markkinaehtoista tapahtumaliiketoimintaa ja yleishyödyllistä 
taide- ja kulttuuritoimintaa. Tampere-talo Oy on poikkeuksellisen tehokas julkisen rahan käyttäjä 
tuottaessaan pienellä julkisella avustuksella korkealaatuista taide- ja kulttuuritoimintaa.  
Yhtiö tuottaa vuosittain noin 50 miljoonaa euroa matkailu- ja tapahtumatuloa Tampereen talousalueelle, 
perustuen Tampereen yliopiston tutkimuskeskus Synergoksen vuonna 2018 tekemään tutkimukseen ja 
sen pohjalta uudelleenarvioituun lukuun vuodelle 2019. 
Yksittäiset kulttuurituotantomme, Lumikuningatar-jääbaletti ja Tubecon Games, toivat merkittävää 
taloudellista hyötyä alueelle (yht. n. 4 miljoonaa euroa, Salmi Analytics 2023).
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereen tavoitteena on, että työ ja tekijät sekä osaaminen ja osaamistarpeet kohtaavat toisensa. 
Viihtyisä, turvallinen sekä sujuvan arjen tapahtumia ja elämyksiä tarjoava kaupunki houkuttelee ja saa 
ihmiset jäämään.

*) Luku pohjautuu Salmi Analyticsin toteuttamiin tutkimuksiin (2022–2023) sekä Synergoksen (2018) 
toteuttamaan tutkimukseen ja sen pohjalta uudelleenarvioituun lukuun.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

80 000 tehtyä työtuntia

198 keikkatyöläistä 

Alueellinen tulovaikutus 50 
miljoonaa euroa*



Rakentaa kestävää infrastruktuuria sekä 
edistää kestävää teollisuutta ja innovaatioita
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereella tavoitteen keskiössä ovat kasvuekosysteemit, innovaatiotoiminta ja 
alustakehittäminen. Tulevaisuuden kaupungin ajureina ovat kansallisesti ja kansainvälisesti 
vahva elinvoima ja kilpailukyky. 

*) Euro5-päästöluokiteltu bensiiniauto

Tampere-talossa on käytössä useita kestäviä innovaatioita. Näistä merkityksellisempiä 
ovat ravintolan lämmöntalteenottojärjestelmä ja ilmaa puhdistavat kattokermit. 
Seuraamme yhtiössä tekniikan kehitystä ja tarkastelemme uusien 
kestävyysinnovaatioiden soveltuvuutta kiinteistön ja liiketoiminnan käyttöön.

Edistämme lisäksi kulttuurin ja tekniikan innovaatioita. Viime vuosilta näistä mainittavia 
ovat esimerkiksi suurtuotanto Lumikuningatar-jääbaletti sekä uuden ajan lipunmyynti- 
ja palvelujärjestelmä LiveX. 

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Katto puhdistaa ilmasta typen 
oksideja 732 923 km / vuosi*



Vähentää eriarvoisuutta 
maiden sisällä ja niiden välillä

Tampere-talo Oy:n on sitoutunut yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämiseen. Yhdenvertaisuuden vaatimus 
koskee niin Tampere-talon työntekijöitä, yhteistyökumppaneita, tapahtuman esiintyjiä kuin osallistujiakin.

Yhdessä kumppaneidemme kanssa järjestämme vuosittain noin sata ilmaista ja matalan kynnyksen tapahtumaa, 
jonka lisäksi kotimaisten taiteilijoiden taideteoksia on kaikkien kävijöiden saavutettavissa ympäri taloa. Vuonna 
2023 Tampere-talon ilmaistapahtumat huomioitiin Vuoden vastuullisuusteko -kilpailun finaalipaikalla. 

Huomioimme eri asiakasryhmät omien tuotantojemme hinnoittelussa tai maksuttomilla lipuilla. Asiakasryhmiin 
kuuluvat mm. eläkeläiset ja opiskelijat, pyörätuolissa olevien henkilöiden saattajat, veteraanit ja heidät avecit, 
sekä avustajat.

Tampere-talossa on käytössä Vessapassi ja kaikkiin Tampere-talon kokous- ja yleisötiloihin pääsee 
esteettömästi. Vuonna 2014 Tampere-talon esteettömyys ja saavutettavuus huomioitiin Tampereen kaupungin 
vammaisneuvoston palkinnolla ja vuonna 2023 Tampere-talo palkittiin Tampereen kaupungin vammaisneuvoston 
kunniamaininnalla merkittävästä panoksestaan tiedostavien ja esteettömien julkisten WC-tilojen toteuttamisessa.

Tampere-talo Oy osoittaa tukea Ukrainalle sodan keskellä mm. tarjoten tiloja varainkeräystä ja näkyvyyttä varten 
sekä tarjoamalla pakolaisille kulttuurielämyksiä.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tavoitteen keskiössä ovat toimet, joilla lisätään yhdenvertaista kohtelua ja kohtaamista. Tampereella jokainen voi olla oma 
itsensä ja toteuttaa unelmiaan. Tampere tavoittelee yhteisöllisen toiminnan lisääntymistä ja yksinäisyyden vähentymistä.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

1 011 matalan kynnyksen tapahtumaa v. 2014-2023

15 kansainvälistä kongressia



Taata turvalliset ja kestävät 
kaupungit sekä asuinyhdyskunnat

Yhtiö tuo näkyvästi Tamperetta parrasvaloihin, sillä tapahtumat ja kasvavat kävijämäärät 
eivät ainoastaan lisää kaupungin vetovoimaa, vaan myös sen tunnettuutta ja 
vaikuttavuutta. Toimimme aktiivisesti kumppanina erilaisissa kaupungin verkostoissa, kuten 
Visit Tampere, Business Tampere, Tampere Business Community, Tampereen seudun 
ilmastokumppanit ja Pirkanmaan Turvallisuusklusteri. 

Osana tätä verkostoyhteistyötä pyrimme hankkimaan kansainvälisiä tapahtumia 
Tampereelle yhteistyössä Tampere Convention Bureaun sekä Visit Tampereen 
kansainvälisten yritys- ja kannustematkat -työryhmien kanssa. Tällä tavoin vahvistamme 
kaupungin asemaa kansainvälisenä tapahtumakeskuksena ja edistämme Tamperetta 
monipuolisena ja houkuttelevana kohteena.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tavoitteessa korostuvat kaupungin kestävän kasvun kysymykset, kuten asumisen ja liikkumisen monipuoliset 
mahdollisuudet eri puolilla kaupunkia. Näitä tarpeita yhteensovitetaan viihtyisän, turvallisen ja puhtaan 
kaupunkiympäristön sekä houkuttelevan lähiluonnon ja virkistysmahdollisuuksien kasvaviin vaatimuksiin. Asukkaidensa 
näköinen kaupunki on kiinnostava ja vetovoimainen myös vierailijoille.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi
579 järjestettyä tapahtumaa Tampereella



Varmistaa kulutus- ja 
tuotantotapojen kestävyys

Olemme ympäristötietoinen toimija, seuraamme jätteiden, energian ja tuotantoaineiden 
määriä kuukausittain. Ruokahävikin vähentäminen on keskeistä koko 
ravintolatoiminnassamme, joka alkaa hankinnoista ja kantaa aina biojätteeseen asti. 
Biojätteemme punnitaan ja raportteja seurataan säännöllisesti Tampere-talossa, joka on 
myös taloudellisesti vastuullista. Syntyneestä biojätteestä tuotetaan biokaasua.

Tampere-talossa on käytössä Metsä Tissuen pehmopaperituotteet, joiden kaikki raaka-
aineena käyttämä puu on sertifioitua tai kontrolloitua alkuperää ja tulee vastuullisesti 
tuotetuista uusiutuvista metsistä. Tampere-talon piha-alueelta löytyy sähköauton latauspiste, 
jonka energia on Tammerkosken uusiutuvaa lähienergiaa. Teemme vastuullisia hankintoja ja 
kiitämme asiakkaitamme sekä muita sidosryhmiämme kestävillä aineettomilla lahjoilla, kuten 
konserttilipuilla ja niittykukansiemenillä, sekä pyrimme vähentämään paperinkulutusta 
toimistossamme.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Kaupunki on energian, asumisen ja liikkumisen sekä ruokajärjestelmän palveluntarjoajana suuressa roolissa ihmisten arkeen 
vaikuttavissa kestävyysratkaisuissa. Vastuullista kuluttamista edistetään sekä kaupungin omin toimin että antamalla tukea 
asukkaiden, yritysten ja yhteisöjen vastuullisia valintoja edistäville ratkaisuille ja kokeiluille. Tärkeitä muutosalueita 
Tampereella ovat teollisuuden uudistuminen, kiertotalous ja kestävät julkiset hankinnat.

*) Tampere-talossa

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi
Biojätteen osuus kokonaisjätteestä 17 %* 



Toimia kiireellisesti ilmastonmuutosta 
ja sen vaikutuksia vastaan

Tampere-talo on energiankäytöltään hiilineutraali kongressi- ja konserttikeskus. Tampere-talo 
Oy on Tampereen seudun ilmastokumppani. Ilmastokumppanina tavoittelemme hiilineutraalia 
Tamperetta yhteistyössä Kestävä Tampere 2030 ohjelman kanssa. 

Pyrimme vähentämään jätteen määrää, jonka lisäksi kierrätämme tai hyötykäytämme kaiken 
syntyvän jätteen. Energiajätteestä synnytämme Pirkanmaalle lämpöä ja sähköä. Tampere-talon 
katolla on yli 7 000 m2 kattokermejä eli ilmaa puhdistavia pinnoitteita. Yhtiöllä on Lempäälässä 
oma hiilinielu, joka on toteutettu yhdessä Puuni Oy:n kanssa. Jokaista Tuulensuun Palatsissa 
järjestettyä tilaisuutta kohden istutamme kaksi puuntainta, jonka lisäksi tarjoamme tapahtumien 
järjestäjille Tampere-talossa ja Tuulensuun Palatsissa mahdollisuutta hiilineutraalin tapahtuman 
järjestämiseen, kompensoimalla tapahtuman päästökulut.

Tampere-talo on mukana tuottamassa Tampere Chamber Music –festivaalia, joka oli vuonna 
2021 tiettävästi Suomen ensimmäinen hiilineutraali klassisen musiikin festivaali. 
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereen tavoitteena on olla hiilineutraali kaupunki vuonna 2030 ja edistää aktiivisesti hiilinegatiivisia 
ratkaisuja. Tampere on ollut ilmastotyön edelläkävijä Suomessa jo pitkään ja Tampereen asukaskohtaiset 
ilmastopäästöt ovat suomalaisen kuntakentän pienimpien joukossa. Tampere tunnistaa yhteistyön 
merkityksen vaikuttavalle ilmastotyölle.

*) Tampere-talossa

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

519 istutettua taimea 

Hyödynsimme jätteestä 62,44 %
 ja kierrätimme 37,56 %*



Säilyttää meret ja merten 
tarjoamat luonnonvarat sekä edistää 
niiden kestävää käyttöä

Yhtiö on sitoutunut vesistökuormituksen hallintaan mm. jätevesi- ja jätehuollon toimilla, 
kuten lajittelemalla kaiken Tampere-talossa syntyvän jätteen. Niistä puolet menee 
kierrätykseen ja puolet hyötykäyttöön. Kiinnitämme huomiota jätteen syntymiseen jo siinä 
vaiheessa, kun hankimme elintarvikkeita ja tuotteita. Jätevesihuolto suoritetaan Tampereen 
Veden Tampereen jätevedenpuhdistamoilla. Puhdistamoilla jätevedet käsitellään 
mekaanisesti, kemiallisesti ja biologisesti.

Tampere-talon ja Tuulensuun Palatsin tapahtumissa käytettävät kalat valitaan 
WWF:n vastuullisten valintojen kalaoppaan suositusten mukaan.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereella tavoitteen keskiössä on paikallisen vesistökuormituksen hallitseminen, jolla vaikutetaan valuma-
alueen kautta myös Itämeren tilaan. Vesistöjen tilaan vaikutetaan toimivan vesi-, jätevesi- ja jätehuollon avulla 
sekä ilman kautta tapahtuvan kuormituksen osalta myös ilmansuojelu- ja ilmastotyön kautta.

*) Tampere-talossa

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Kokonaisjätteen määrä 99 179 kg* 

Jätteen määrä per kävijä 191 g*



Suojella maaekosysteemejä, 
palauttaa niitä ennalleen ja edistää 
niiden kestävää käyttöä

Tampere-talo Oy:lla on oma, vuonna 2020 perustettu, aidosti lisäyksellinen hiilinielu 
tapahtumapäästöjen kompensointiin. Vuonna 2023 GHG-laskennan mukaiset päästöt olivat 
37,5 tCO2e. Tätä hiilinielua hyödynnämme myös Hiilineutraalit asiakastapahtumat -
konseptissamme. Lisäksi katollamme sijaitsee neljä mehiläispesää vuosilta 2018 ja 2019, jotka 
eivät ainoastaan edistä biodiversiteettiä vaan myös tukevat paikallista ekosysteemiä 
pölyttämällä kasveja. 

Käytämme Lähitapiolan kanssa tehdyn yhteistyön tuloksena kierrätysmateriaalista valmistettuja 
kenkäpusseja naulakollamme. Ympäristökampanjoihin osallistuminen on olennainen osa 
toimintaamme, ja vuonna 2023 liityimme Miljoona roskapussia -kampanjaan, joka rohkaisi 
jäseniämme  ja sidosryhmiämme osallistumaan yhteiseen ponnistukseen ympäristön 
puhtauden edistämiseksi.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampere edistää tavoitetta suojelemalla luontoympäristöjen ja kaupungin metsien monimuotoisuutta ja 
kestävää käyttöä sekä lisäämällä luontoperustaisia ratkaisuja alueella. Tampereen ensimmäisen luonnon 
monimuotoisuuden ohjelman tavoitteena on turvata luonnon monimuotoisuutta laajasti koko kaupungin alueella 
ja myös kaupunkilaisten lähiympäristöissä.

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Päästöt kompensoinnin jälkeen 0 CO2e

Taimien istutuksesta saatu
päästöalenema 192,4 tCO2e



Edistää rauhanomaisia yhteiskuntia ja 
taata kaikille pääsy oikeuspalveluiden pariin; 
rakentaa tehokkaita ja vastuullisia 
instituutioita kaikilla tasoilla

Olemme sitoutuneet noudattamaan hyvää hallintotapaa sekä paikallisia työehtosopimuksia, 
säännöksiä, lakeja ja maksamme verot Suomeen. Turvallisemman tilan periaatteet ohjaavat 
toimintaamme Tampere-talon ja Tuulensuun Palatsin tiloissa ja tapahtumissa, missä 
kunnioitamme ihmisten itsemääräämisoikeutta, oikeutta fyysiseen ja henkiseen 
koskemattomuuteen sekä syrjimättömyyteen.

Strategiakaudella 2022–2025 keskitymme vastuullisuusstrategiamme päivittämiseen, 
ja vuoden 2023 painopistealueina ovat sosiaalinen vastuu ja vastuullisuusviestinnän 
kehittäminen. Tavoitteenamme on varmistaa, että toimintamme heijastaa korkeimpia 
vastuullisuusstandardeja ja edistää turvallista, avointa ja syrjimätöntä ympäristöä kaikille.
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereella tavoitteen keskiössä ovat yhdenvertaisuuden, 
vakauden ja turvallisuuden edistämisen keinot. 

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi

Henkilökunnan yhdenvertaisuuskoulutukset 2

76 % vastuullisuusviestinnän 
nostoista koski sosiaalista vastuuta



´

Tukea vahvemmin kestävän kehityksen 
toimeenpanoa ja globaalia kumppanuutta
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TAVOITE TAMPEREELLA
Tampereelle on ominaista kestävän kaupunkikehityksen ja hyvinvoinnin edistämisen aktiivinen yhteistyö kaikilla eri tasoilla. Kaupunki haluaa 
toimia luotettavana kumppanina ja yhteisen tekemisen mahdollistavana alustana ja luo edellytyksiä kestävän tulevaisuuden ratkaisuille, 
jolloin paikallinen osaaminen ja toiminta tukevat siirtymää kohti kestävästi toimivia yhteiskuntia parhaimmillaan hyvinkin laajasti. 

Tampere-talo Oy on vahvasti sitoutunut kestävän kehityksen ja vastuullisuuden edistämiseen myös yhteistyön kautta. 
Olemme mukana Sanomisen paikka -keskustelusarjassa yhdessä TAMK:n, Tampereen yliopiston ja Ylen kanssa. Kestävän 
matkailun Sustainable Travel Finland -merkki myönnettiin meille vuonna 2021, kuulumme Tampereen kaupungin omistamana 
osakeyhtiönä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa vuonna 2007 solmittuun energiatehokkuussopimuksen piiriin ja olemme 
mukana Visit Tampereen Valitse vastuullisemmin -palvelussa.

Olemme aktiivisesti mukana KOVA Kohti vastuullisia elämyksiä -hankkeessa vuosina 2022-2023, osallistuen ohjausryhmään 
ja hankkeen koulutuksiin. Joutsenmerkki myönnettiin meille ensimmäisenä kongressitalona Pohjoismaissa vuonna 2014, ja 
uudestaan 2022 uuden kriteeristön mukaan. Sitoudumme myös kestävän kehityksen toimenpidesitoumuksiin 
Sitoumus2050-palvelussa.

Tampere-talon siivouskumppani SOL Palvelut Oy toimii ISO 14000 -ympäristöjärjestelmän puitteissa käyttäen 
Joutsenmerkittyjä tuotteita ja sitoutuen ympäristöministeriön Sitoumus 2050 -hankkeeseen. Tampere-talolla on edustus eri 
järjestöissä ja luottamustehtävissä. Toimimme vuonna 2023 kumppanina kestävän kehityksen tapahtumissa KIERTO FEST 
Future -kiertotalousmessuilla ja SWAP! -vaatteidenvaihtotapahtumassa.

Tarjoamme myös puheenvuoroja ja koulutusta kestävyysaiheissa, kuten Taotao-tapahtuma-alan täydennyskoulutuksessa, 
HAMK Master of Management in Sustainable Business –ohjelmassa, Visit Finlandin Sustainability Champions ja 
Vastuullisuus tapahtumissa -webinaarissa. 

Tampere-talo Oy:n työ Agenda2030 toteuttamiseksi



TAVOITE: Tehtävämme on tuottaa hyvinvointia, yhdessäoloa ja kohtaamisia. Vastuullinen tapahtumapalvelu 
tarkoittaa kaikille asiakas- ja kohderyhmille tasavertaista toimintaa ja palvelua. Tampere-talon ovet 
ovat kaikille avoinna ja tilat esteettömät. Meillä on turvallista olla, niin asiakkaiden kuin henkilökunnankin. 
Tuulensuun Palatsissa tehdään saavutettavuus- ja esteettömyystyötä.

Välitämme ihmisestä
– Kaikille tasavertaista toimintaa ja palvelua

Mistä kyse: Tampere-talo Oy:n sosiaalinen vastuu

Vastuullinen liiketoiminta:
• Tampere-talo Oy:n ja sen sidosryhmien eettinen ja arvojen 

mukainen toiminta
• Yhteiskunnallisen hyvinvoinnin edistäminen

Edistää kestävän kehityksen tavoitteita: 1, 3, 4, 5, 8, 10, 16, 17

Tampere-talon vuoden 2023 vastuullisuusteemat: 
Vastuullinen työnantaja
• Turvallinen ja terveellinen työympäristö
• Tasa-arvoinen ja yhdenvertainen toiminta



TAVOITE: Tuotamme vuosittain noin sata matalan kynnyksen tapahtumaa, joilla tavoitamme 
lähes 100 000 kävijää. Tarjoamme työtä, harjoittelupaikkoja ja mahdollisuuksia tutustua työelämään.

Tuomme Tamperetta tapahtumien keskipisteeksi ja parrasvaloihin. Tapahtumamme lisäävät kaupungin 
vetovoimaa, tunnettuutta ja vaikuttavuutta. Tuotamme talousalueelle tuloa vuodessa n. 50 milj. euroa.

Välitämme yhteisöstä
–Tuomme Tampereen parrasvaloihin

Mistä kyse: Tampere-talo Oy:n taloudellinen vastuu

Tampere-talon vastuullisuusteemat: 
• Matalan kynnyksen tapahtumat
• Työllistäminen ja yhteistyökumppanuudet
• Tuomme Tampereen parrasvaloihin

Edistää kestävän kehityksen tavoitteita:
1, 4, 5, 8, 10, 11, 16, 17



TAVOITE: Tampere-talo on Suomen ensimmäinen energiankäytöltään hiilineutraali kongressi- ja konserttikeskus. 
Haluamme edistää kestävää kulutusta, hillitä ilmastonmuutosta ja toimia vihreiden tekojen edelläkävijänä 
toimialallamme. Meille on tärkeää huomioida toimintamme vaikutukset ympäristössä ja yhteiskunnassa. 
Näin myös asiakkaamme toimivat kestävästi. Tuulensuun Palatsissa teemme vastuullisuustyötä.

Välitämme luonnosta
– Hiilineutraali Tampere-talo

Mistä kyse: Tampere-talo Oy:n ympäristövastuu

Edistää kestävän kehityksen tavoitteita:
2, 6, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 17

Tampere-talon vastuullisuusteemat: 
• Hiilineutraali kiinteistö
• Joutsenmerkki
• Sustainable Travel Finland

• Aurinkopaneelit
• Kattopuutarha
• Mehiläiset
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